REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
KESHILLI [ BASHKISE VAU DEJES

Nl‘.2z&0/k Prot. VauDejes me07/R/2021

NJOFTIM PER DEGJESE PUBLIKE

Bazuar né ligjin nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore” neni 18 pika | dhe pika 2 , neni 54
germa (dh) dhe né rregulloren e brendshme pér funksionimin e Késhillit Bashkiak Vau Dejés
(VKB 23/2020) neni 154:

Késhilli Bashkiak Vau Dejés fton té gjithé banorét dhe grupet e interesit né Bashkiné Vau
Dejés, t€ b&jné sugjerimet e tyre lidhur me projekt vendimin e meposhtem:

“Projekt Vendim pér miratimin e rishperndarjes té¢ Buxhetit t& Bashkisé Vau Dejes pér
vitin 2021”

Dégjesa publike do té béhet me daté 25.05.2021 ora 11.00 né sallen e mbledhjeve té Késhillit
Bashkiak prané Njésisé¢ Administrative Bushat,duke respektuar masat anti Covid (takim jo mé

shumé se 10 persona).

Gjithashtu ju ftojmé té béheni pjesé e dégjesés pér projekt vendimin e mésipérm,népérmjet
sugjerimeve tuaja né adresat elektronike:

(info@vaudejes.gov.al , ardian.celepija@vaudejes.gov.al , facebook — Késhilli Bashkiak Vau
Dejés ).

SEKRETARJ KESHILLIT
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES

PROJEKT-VENDIM

Nrl 2 daté ©{.04.2021

“Per miratimin e rishperndarjes te buxhetit te Bashkise Vau-Dejes pér vitin 2021”

Né mbéshtetur né nenin 9 pika 1.3 shkronja ¢ , neni 18, 54 shkronja dh, neni 55 pika 3 ,
neni 64 shkronja c,t€ Ligjit Nr. 139 dat¢ 17.12.2015 “Pér vetégeverisjen vendore;neni 45,
te ligjit nr, 68/2017, Per financat e veteqeverisjes vendore, neni 44, te ligjit Nr.9936 daté
26/06/2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxheior né Republiken e Shqgiperise, te ndryshuar”
ligjin nr, 10296, date 08,07,2010, Per menaxhimin financiar dhe kontrollin , te ndryshuar,
ligjin nr, 137/2020 date 16,11,2020, Per buxhetin ¢ vitit 2021.Udhézimin e Ministrisé sé
Financave dhe Ekonomisé nr, 9 daté 20,03.2018, pér procedurat standarte ¢ zbatimit té
buxhetit, neni, 100. Rishpérndarja e fondeve buxhetore & njésisé sé vetéqeverisjes vendore:
a) Ndérmjet programeve miratohen nga késhilli i njésisé sé vetéqeverisjes vendore;

Udhézim i Ministrisé s¢ Financave dhe Fkonomisé nr.d, daté 25.01.2021 “Per zbatimin e buxhetit
2021”Ne Vendimin e Keshillit te Bashkise Vau-Dejes Nr, 80 date 24,12.2020 “ Per miratimin e
buxhetit te vitit 2020 dhe programit buxhetor afatmesem perfundimtar 2021-2023, numrin e
punonjesve per  Bashkine Vau- Dcjes  Te miratuar per shprehje ligjishmérie nga Prefektura
Shkoder me shkrese nr, 19/1 date 18.01.2021” sipas relacionit te pergatitur nga Administrata e
Bashkise. Né mbledhjen e datés . 2021,

Kryetari i Bashkise paraqet per miratim prané Keshillit Bashkiak materialin si me poshte

1.Miratimin e Rishperndarjes te buxhetit te Bashkise Vau-Dejes pér vitin 20217
2.Ngarkohet Kryetari i Bashkisé per zbatimin ¢ ketij vendimi .

3.Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes publike (sipas percaktimeve te nenit 55 pika 6
te ligjit nr 139/2015, “Per vetegeverisjen vendore™ ).




Formati Nr.1 Rishperndarje e Buxhetit per vitin 2021 per Institucionin Bashkia Vau-Dejes

PAKESIM Ne leke
Emer
Entiteti i Ministria Kod Institucioni Llogaria Kod.Deg Debiti 2021 Emertimi | Projektit
Qeverisjes |e Linjes Institucioni Kapit Programi Ekonomike |Thesarit KODI emertimi | Projektit
Bashkia Vau-
157 00 2157001 Dejes 01 01110 6020000 3333 600,000.00 | 99999999
Rikostruksion 1
godinave te njesive
administrative
Bashkia Vau- I&.EQ_ dhe /\mm
157 00 2157001 Dejes 05 01110 | 2310000 3333 560,000.00 | 1570055{Mneie
Sistemim Asfaltim |
Bashkia Vau- rruges fshati Shkejze
| 157 00 2157001 |  Dejes 05 04520 2310000 3333 3,600,000.00 | 1570289|Nj.A. Bushat
5,160,000.00
SHTESE
Emer
Entitetii Ministria Kod Institucioni Liogaria Kod.Deg Debiti 2021 Emertimi | Projektit
M\um,\w.\m&mm e Linjes ‘ _:mﬂzmnmoa | Kapit P‘owﬂm:‘_._ mrv:oﬁmxm Thesarit KODI emertimi | Projektit
Bashkia Vau- shpenzime per raportet
157 00 2157001 Dejes 01 04240 2300000 3333 408,000.00 e eksperteve




Hartim raport i
vleresimit te ndikimit
ne mjedis, rapprtit
teknik dhe kryerja e
analizave
bakterologjike per

Bashkia Vau- kanalin Vau Dejes-
157 00 2157001 Dejes 01 04240 2300000 3333 84,000.00 Suke Mjede-Narac.
Hartim raporti
hidrogjeologjik per
Bashkia Vau- kanalin Vau Dejes-
157 00 2157001 Dejes 01 04240 2300000 3333 108,000.00 Suke Mjede-Narac.
Riparime te zyrave
BasHiE Vs te nderteses se
157 | 00 2157001 Dejes 05 | 01110 2310000 3333 960,000.00 Bashkise Vau Dejes
Duhet parashikuar
nje fond rreth
3.000.000 lek pa
tvsh per " Portali i
Bashkia Vau- taksapaguesve"
157 00 2157001 Dejes 05 01110 2310000 3333 3,600,000.00 sistem elektronik

|

5,160,000.00

Nepunes Zbatues

Autorizues

Nepunes




